
Srdcovka 

Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2019 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Výše grantu 

v Kč 

190910001 
Sdružení rodičů při Základní 

škole, Školní 246, Petřvald, z. s. 
Sportem ke zdraví 27 150 

190910002 ADAM - autistické děti a my, z.s. 
Sportovní kroužek pro děti s 

autismem 
30 000 

190910003 Moravskoslezský klub Karviná z.s. 
Táborová a turistická činnost 

dětí 2019 
25 000 

190910005 Taneční Klub Kmit, z.s. Bezpečná akrobacie 13 000 

190910006 
Myslivecký spolek Václavovice u 

Frýdku-Místku, z.s. 
Postavíme krmelečky, pro zajíce, 

pro srnečky 
16 510 

190910007 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Petrovice - Závada 
Mladí hasiči SDH Závada 2019 25 000 

190910008 
Český kynologický svaz ZKO Horní 

Suchá – 021 
AGILITY 2019 11 000 

190910009 1. SFK Havířov, z.s. 
Podzimní víkendový florbalový 

kemp v podhůří Beskyd 
30 000 

190910010 FK Baník Albrechtice z. s. Albrechtický fotbalový kemp 20 800 

190910011 TJ Sokol Palkovice 
Oprava betonové podezdívky 

oplocení 
10 000 

190910012 PASKOV SAURIANS z.s. 
Florbalové soustředění - 
SAURIANS CAMP 2019 

25 000 

190910013 Victory Havířov z.s. Tanec je život 15 000 

190910014 TJ Depos Horní Suchá, z.s. 
Vybavení hřiště s umělou trávou 
3G světelnou tabulí (čas,skoré) 

10 000 

190910015 SPMP ČR pobočný spolek Havířov 

Víkendový rehabilitační pobyt 
pro osoby s mentálním 
postižením v horském 

prostředí/Sola Gratia,Bystřice 
pod Hostýnem/ 

30 000 

190910016 
Sportovní klub Slezan Orlová, 

spolek 
ROZVOJ DÍVČÍHO VOLEJBALU V 

ORLOVÉ 
15 000 

190910017 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Frýdek 

6. ročník soutěže v požárním 
útoku Velká cena Frýdku-Místku 

- O pohár Nadace OKD 
7 000 

190910018 DON BOSKO HAVÍŘOV o.p.s. Přilby 5 940 

190910019 
Pionýr, z. s. - 3. pionýrská skupina 

Orlová 
Letní vodácký tábor na Sázavě 

2019 
30 000 

190910020 ADRA, o.p.s. Tandem VIII. 21 600 

190910022 1.BFK Frýdlant n.O., z.s. 
Na renovované umělce jde nám 

fotbal mnohem lépe. 
15 000 

190910024 
Rugby Club Havířov, zapsaný 

spolek 
Beach rugby Havířov 2019 20 000 



190910025 
Základní škola Havířov-Podlesí F. 

Hrubína 5/1537 okres Karviná 
Vyhráváme s babičkou a s 

dědečkem 
10 000 

190910026 Sportovní Klub Lapačka, z.s. 
Pořízení sportovních dresů pro 

členy SK 
17 000 

190910027 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Dolní Lutyně - Nerad 

Nákup sportovního vybavení 
mladých hasičů 

15 000 

190910028 TJ Sokol Myslík z.s. 
Sportovní pomůcky a vybavení 

pro TJ Sokol Myslík 
10 000 

190910029 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Stonava 
výbava výjezdové jednotky 12 000 

190910030 
Klub stolního tenisu a plavání 

Karviná, z.s. 
Stolní tenis - sport pro naše děti 15 000 

190910031 
Junák - český skaut, středisko 
Evžena Cedivody Karviná, z. s. 

Řeka Otava 25 000 

190910032 
Základní škola a Mateřská škola, 

příspěvková organizace 
Zahrada hrou 15 000 

190910033 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

AED zachraňuje životy 30 000 

190910036 Spolek POSEJDON 
Vodácké aktivity pro děti a 

mládež z Orlové a okolí 
15 000 

190910037 HC Vlci Český Těšín, z. s. Vybavení hokejové přípravky 12 000 

190910038 FK Gascontrol Havířov, z.s. 
Zlepšení podmínek pro rozvoj 

fotbalové miniškoličky 
15 000 

190910039 
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Karviná, 
příspěvková organizace 

6. karvinská ABILYMPIÁDA pro 
děti a mládež s postižením 

15 000 

190910040 Voltiž Duha z.s. 
Srdcařské barelové (para)voltižní 

závody 
20 000 

190910041 Myslivecký spolek Mistřovice 
Příjemné a poučné posezení v 

přírodě 
14 000 

190910042 
SURVIVAL & KUNG FU CLUB 

KARVINÁ, z.s. 
Shaolin Kung Fu pro zdraví v 

Karviné a MSK 
20 000 

190910043 Tennis Club Karviná, z.s. 
Letní tenisová škola pro děti a 

mládež 
14 000 

190910044 Okresní fotbalový svaz Karviná 
Seriál halových turnajů v kopané 

pro mládež od 6 do 16 let 
30 000 

190910045 
Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s. 
Horolezecké soustředění v 

Českém Švýcarsku 
30 000 

190910047 
Klub vojenské historie Ostrava, z. 

s. 
Pochod 4. kolony Olomouc-

Slavkov; XV. ročník 
20 000 

190910048 
Horolezecký oddíl Tatran Havířov, 

z.s. 
Útěk v řetězech - 11. ročník 20 000 

190910049 AVZO TSČ ČR 2. ZO Karviná Memoriál Františka Kováče 5 000 

190910050 FBC Český Těšín z.s. Těšínská florbalka 14 000 

190910051 Baník OKD Doubrava, z.s. 
Zvýšení kvality infrastruktury 

sportovního areálu 
12 000 



190910052 
SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s. 

13. Mistrovství světa SKIF v 
karate Hradec Králové Česká 

republika 
20 000 

190910053 
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ 

a MŠ ve Václavovicích 
Dětské RADOVÁNKY - "Radost 

dětí kolem letí" 
20 000 

190910054 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Karviná-Hranice 
Mikulášské uzlování 2019 15 000 

190910056 
Vodní záchranná služba ČČK 

Ostrava, pobočný spolek 
16. ročník XTREME TRIATHLON 

BRUŠPERK 
20 000 

190910058 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třanovice 
110 let Hasičů v Třanovicích 15 000 

190910059 
Spolek rodičů a přátel školy při 

Mateřské škole Sviadnov 
Cesta za poznáním 25 000 

190910060 Benjamín Orlová, z. s. O. K. Dny pro rodinu 17 000 

190910061 Tělocvičná jednota Sokol Karviná Spojení srdcí 15 000 

190910062 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Suchá 
Přes překážky bez obav 15 000 

190910063 SPMP ČR pobočný spolek Karviná Edukační pobyt 30 000 

 


